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上 越 9/18 8/29 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2

柏崎・刈羽 9/24 8/29 9/24 8/29 9/24 9/24 9/24 9/24 8/29 8/29 9/18

糸 魚 川 9/18 8/29 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2

妙 高 9/18 8/29 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2 10/2

長岡・三島

三 条 10/1 10/7 10/7 10/7 10/7 10/7 10/7 10/7 10/1 10/7

小 千 谷 9/26 10/1 10/1 10/1 10/1 10/1 10/1 2/13

加茂・南蒲 10/1 9/ 10/7 10/7 10/7 10/7 10/7 10/7

十日町・中
魚

9/26 10/1 10/1 10/1 10/1 10/1 10/1 10/1 2/13

見 附 10/1 10/7 10/7 10/7 10/7 10/7 10/7 10/7 10/1 10/7

燕 ・ 西 蒲 10/1 未定 10/7 10/7 10/7 10/7 10/7 10/7 10/7 10/1 10/7

魚 沼 9/26 10/1 10/1 10/1 10/1 10/1 10/1 10/1 2/13

南 魚 沼 9/26 10/1 10/1 10/1 10/1 10/1 10/1 2/13

新 潟 9/30 9/30
9/29
9/30

9/29
9/30

9/29 9/30
9/29
9/30

9/29
9/30

9/29
9/30

9/29
9/30

9/30 9/30 9/29 9/29 10/15

新 発 田

村上・岩船

五泉 ・東蒲

阿 賀 野 ・
胎内 ・北蒲

佐 渡 5/10
5/24
5/25

5/23
～
5/26

5/23
5/24

5/23
5/24

5/23
5/24

5/24 9/13

令和７年度　郡市新人各種・郡市駅伝競走大会　開催予定日一覧


