

令和7年度 郡市新人各種・都市駅伝競走大会 開催予定日一覧

	陸上競技	水泳競技	バスケットボール	サッカー	ハンドボール	軟式野球	体操競技	新体操	バレーボール	ソフトテニス	卓球	バドミントン	ソフトボール	柔道	剣道	相撲	テニス	スキーコース	駅伝競走
上越	9/18	8/29	10/2	10/2	/	10/2	10/2	/	10/2	10/2	10/2	/	/	10/2	10/2	/	/	/	
柏崎・刈羽	9/24	8/29	9/24	8/29	/	9/24	/	/	9/24	9/24	9/24	/	/	8/29	8/29	/	/	9/18	
糸魚川	9/18	8/29	10/2	10/2	/	10/2	/	/	10/2	10/2	10/2	/	/	/	10/2	/	/	/	
妙高	9/18	8/29	10/2	10/2	/	10/2	10/2	/	10/2	10/2	10/2	/	/	10/2	10/2	/	/	/	
長岡・三島	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
三条	10/1	/	10/7	10/7	/	10/7	/	/	10/7	10/7	10/7	10/7	/	10/1	10/7	/	/	/	
小千谷	9/26	/	10/1	/	10/1	/	/	/	10/1	10/1	10/1	/	/	/	10/1	/	2/13	/	
加茂・南蒲	10/1	9/	10/7	10/7	/	10/7	/	/	10/7	10/7	10/7	/	/	/	/	/	/	/	
十日町・中魚	9/26	/	10/1	10/1	/	10/1	/	/	10/1	10/1	10/1	/	/	/	10/1	/	2/13	/	
見附	10/1	/	10/7	10/7	/	10/7	/	/	10/7	10/7	10/7	10/7	/	10/1	10/7	/	/	/	
燕・西蒲	10/1	未定	10/7	10/7	/	10/7	/	/	10/7	10/7	10/7	10/7	/	10/1	10/7	/	/	/	
魚沼	9/26	/	10/1	/	10/1	/	10/1	/	10/1	10/1	10/1	/	/	10/1	10/1	/	2/13	/	
南魚沼	9/26	/	10/1	/	10/1	/	10/1	/	10/1	10/1	10/1	/	/	10/1	/	2/13	/		
新潟	9/30	9/30	9/29 9/30	9/29 9/30	/	9/29	/	9/30	9/29 9/30	9/29 9/30	9/29 9/30	9/29 9/30	9/30	9/30	9/29	9/29	10/15		
新発田																			
村上・岩船																			
五泉・東蒲																			
阿賀野・胎内・北蒲																			
佐渡	5/10	/	5/24 5/25	/	/	5/23 ~ 5/26	/	/	5/23 5/24	5/23 5/24	5/23 5/24	5/24	/	/	/	/	9/13		